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180 30794536

’ DIC 2021777780

' Ustredie prace, socialnych veci a rodiny
UPSVR Spisska Nova Ves

- Odborarov 53

052 01 Spisska Nova Ves

| Uget: SK30 8180 0000 0070 0053 4549
Statna pokladnica, Bratislava
BIC: SPSRSKBA

Dadva’t

 Prijemca
Sociglna poistoviia, pob.SNV

| Elektrarenska €. 10
| 052 01 Spisska Nova Ves

Koneény prijemca
' Dodacie podmienky
Sposob dopravy
Forma thrady Prevodny prikaz

Odberatel 160 30807484

Kopia SN-11144/2023

__Faktura

1442350011
308

52017

Cislo

Konst. symbol
Zmluva-obj.Cislo
Dodaci list €.

IC DPH
DIC 2020592332

Socialna poist'oviia, pob.SNV
Elektrarenska ¢. 10

052 01 Spisska Nova Ves

Udet: SK7781800000007000157149

7.2.2023
91.2.2023

Datum vySiavenia
Datum splatnosti

Fakturuleme Vam prevadzkove naklady za mesiac december 2022 a januér 2023 na zaklade Zmluvy o vypozicke &, 3/2022 idinnej zo dia

' 7.10.2022 v AB Kupelna 9 v Krompachoch za Socialnu poistoviu.

Oznaéenie dodavky

Jedn.cena Suma

~upratovanie 12/22 637004 1,000

kom.spr.objekt.12/22+opravalfaill/22 637005 - 1,000

1,000
1,000

- spotreba tepla 12/22 632001
stocné 4.10.22-1.1.23 632002

1,000

1,000

| stoéné 2.1.23-20.1.23 632002
teplo 1/2023 632001
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it 8,65
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37,68
1,60

St 8,65
55,65

37,68

1,60

0,34
93,48

0,34
93,48

SPOLU:

SUMA NA UHRADU: €

131,1600
1,9400
8,6500
0,0000

0,0000
0,0000
86,1000

_ Nehodiace sa sknndt
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